
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Statistike

M.Teneqexhi137

Makroekonomi
E.Vangjeli126

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Statistike

M.Teneqexhi143

Anglisht

L.Robo142

Anglisht
L.Robo143

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari132

Makroekonomi

E.Vangjeli139

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Matematike e Zbatuar
E.Donevski12

Matematike e Zbatuar

E.Donevski143

Kontabilitet

F.Cucllari125

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Bazat e Finances

K.Nasto127

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Makroekonomi

E.Vangjeli138

Bazat e Finances

K.Nasto127

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Informatikë
M.Pano128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari125

Anglisht

L.Robo142

Anglisht
L.Robo143

Informatikë

M.Pano128 (Lab)

Makroekonomi

E.Vangjeli143

Statistike
M.Teneqexhi138

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Kontabilitet
F.Cucllari125

Matematike e Zbatuar
E.Donevski137

Matematike e Zbatuar

E.Donevski138

Statistike

M.Teneqexhi125

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Matematike e Zbatuar
E.Ismail146

Matematike e Zbatuar

E.Ismail125
Informatikë

M.Pano128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Statistike
M.Teneqexhi143

Anglisht

L.Robo142

Anglisht
L.Robo143

Bazat e Finances

K.Nasto127

Statistike

M.Teneqexhi138

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142
Informatikë

M.Pano128 (Lab)

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Kontabilitet
K.Lipi139

Kontabilitet

K.Lipi12

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Makroekonomi
E.Vangjeli138

Makroekonomi

E.Vangjeli138

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 2 Grupi 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Informatikë
J.Bimbi128 (Lab)

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Makroekonomi

J.Sulillari149

Kontabilitet
A.Mosko136

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Makroekonomi

J.Sulillari136

Statistike
E.Frasheri139

Informatikë

J.Bimbi128 (Lab)

Anglisht
M.Trungu142

Statistike

E.Frasheri127

Bazat e Finances
M.HarremiBibEkon

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Kontabilitet
A.Mosko12

Bazat e Finances
M.Harremi138

Matematike e Zbatuar

R.Isufllari136

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

Anglisht
M.Trungu147

Matematike e Zbatuar

R.Isufllari149

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Turizem 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Statistike
M.Teneqexhi137

Matematike e Zbatuar

E.Milo136

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Anglisht
S.Mullaj147

Matematike e Zbatuar
E.MiloBibEkon

Bazat e Finances

K.Nasto125

Kontabilitet
K.Lipi139

Makroekonomi

J.Sulillari136

Makroekonomi

J.Sulillari129

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Kontabilitet
K.Lipi136

Anglisht

S.Mullaj143

Statistike
M.Teneqexhi131

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Matematike e Zbatuar
E.Milo127

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Bazat e Finances

M.Harremi126

Statistike

M.Teneqexhi142

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Anglisht
S.Mullaj147

Statistike

M.Teneqexhi143

Matematike e Zbatuar

E.Milo137

Kontabilitet

A.Mosko12

Makroekonomi
J.Sulillari137

Makroekonomi
J.Sulillari138

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Anglisht

S.Mullaj143

Kontabilitet

A.Mosko139

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

Bazat e Finances

M.Harremi12

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances
M.Harremi139

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Makroekonomi

E.Vangjeli139

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Kontabilitet
A.Mosko137

Statistike

E.Frasheri137

Kontabilitet

A.Mosko149

Anglisht
M.Trungu142

Makroekonomi
E.Vangjeli143

Matematike e Zbatuar

R.Isufllari139

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Bazat e Finances

M.Harremi131

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Statistike

E.Frasheri149

Matematike e Zbatuar
R.Isufllari127

Makroekonomi
E.Vangjeli142

Makroekonomi

E.Vangjeli142

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

Anglisht
M.Trungu147

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Marketing 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Statistike

E.Frasheri147

POO

M.Pano148 (LabTur)

POO
M.Pano148 (LabTur)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Bazat e Finances

K.Nasto127

Bazat e Finances
K.Nasto127

Algoritmikë dhe Strukturë
të Dhënash

M.Pano148 (LabTur)

Algoritmikë dhe Strukturë
të Dhënash

M.Pano148 (LabTur)

Kontabilitet
A.Mosko149

Matematike e Zbatuar

E.Ismail136

Matematike e Zbatuar
E.Ismail136

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Kontabilitet
A.Mosko149

POO
M.Pano148 (LabTur)

POO

M.Pano148 (LabTur)

Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

Statistike

E.FrasheriBibEkon

Algoritmikë dhe Strukturë
të Dhënash

K.Lemi148 (LabTur)

Algoritmikë dhe Strukturë
të Dhënash

K.Lemi148 (LabTur)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Informatike Biznesi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Kontabilitet
A.Mosko125

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Statistike

E.Frasheri147

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Bazat e Finances

K.Nasto127

Bazat e Finances
K.Nasto127

Kontabilitet

A.Mosko138

Biznesi, Shoqëria dhe
Politikat

A.Zhilla139

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Anglisht

Alma Karasaliu143

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Anglisht

Alma Karasaliu129

Biznesi, Shoqëria dhe
Politikat

A.Zhilla127

Biznesi, Shoqëria dhe
Politikat

A.Zhilla136

Ekonomiksi i Transportit
D.Olli146

Statistike

E.FrasheriBibEkon

Biznesi, Shoqëria dhe
Politikat

A.Zhilla136

Ekonomiksi i Transportit

D.Olli132

Ekonomiksi i Transportit
D.Olli132

Ekonomiksi i Transportit
D.Olli132

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biznes dhe Tregeti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Kontabilitet
A.Mosko125

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli12

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli132

Statistike

E.Frasheri147

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Kontabilitet

A.Mosko138

Matematike e Zbatuar

E.Ismail136

Matematike e Zbatuar
E.Ismail136

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Anglisht

Alma Karasaliu143

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike

M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë

R.Prodani142

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli138

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli139

Anglisht

Alma Karasaliu129
Matematike e Zbatuar

E.Donevski142

Statistike

E.FrasheriBibEkon

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Sipermarrja

A.Gambeta129

Sipermarrja
A.Gambeta129

Parime Etike
G.Furxhi138

Parime Etike

G.Furxhi138

Frengjisht
H.Pani129

Frengjisht

H.Pani

Menaxhim Projektesh

M.Cini139

Menaxhim Projektesh
M.Cini125

Menaxhim Projektesh

M.Cini125

Menaxhim Projektesh
M.Cini125

E-biznes dhe Komunikimi
Elektronik

E.Çollaku125

E-biznes dhe Komunikimi
Elektronik

E.Çollaku126

Sipermarrja

A.Gambeta127

Sipermarrja
A.Gambeta129

Parime Etike

G.Furxhi146

Parime Etike
G.Furxhi138

Frengjisht
H.Pani125

Frengjisht

H.Pani125

E-biznes dhe Komunikimi
Elektronik

E.Çollaku127

E-biznes dhe Komunikimi
Elektronik

E.Çollaku127

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher 2


